



平成24年5月29日 (公財)横浜市芸術文化振興財団 横浜 美術館

<横浜美術館で観光推進事業> 2012 年 6 月 1 日 (金) からスタート!

横浜美術館からもパーク&ライド

横浜美術館では、展覧会鑑賞からつながる横浜観光推進事業のひとつとして、「みなとみらいパーク&ライド横浜美術館」をスタートいたします。

敷地内に広い屋内・屋外駐車場(合計 169 台)を所有し、また横浜の観光スポットを網羅する「みなとみらい線(横浜高速鉄道株式会社)」の「みなとみらい駅」へ徒歩 5 分に位置する利便性を活かし、横浜美術館利用者の MM21 地区周遊の活性化を狙います。

展覧会を楽しんだらクルマを置いて電車に乗り換え

「みなとみらいパーク&ライド横浜美術館」には、横浜美術館が主催する企画展鑑賞券のほか、 「横浜美術館駐車場の一日利用券」、「みなとみらい線一日乗車券」がセットとなります。観光を 予定されるお客様には割安感があり、利用価値も高いパッケージ企画になっています。

特製「みなとみらい線一日乗車券」を横浜観光の記念に

「みなとみらい線一日乗車券」は横浜美術館特製デザインを用意し、使用後も記念にお持ち帰りいただけます。待望の「奈良美智: 君や 僕に ちょっと似ている」展会期中(7月14日から9月23日)には、展覧会特製デザインの「みなとみらい線一日乗車券」も登場する予定です。

「みなとみらいパーク&ライド横浜美術館」概要

- ■パッケージの内容:
 - 1) 企画展鑑賞券1枚(1,000円相当※展覧会により異なる)
 - 2) 横浜美術館「一日定額駐車料金」(利用時間 10:00~21:00)
 - 3) 横浜美術館特製「みなとみらい線一日乗車券/大人券」1枚(450円相当)

■利用料金 : 2,500 円 (税込)

■サービス開始日:2012年6月1日(金)

■販売場所:横浜美術館ミュージアムショップ



横浜美術館 撮影:笠木靖之



横浜美術館

住所	横浜市西区みなとみらい 3-4-1	開館時間	10:00~18:00 (入館は閉館の30分前まで)
TEL	045-221-0300	休館日	毎週木曜日(祝日の場合その翌日、年末年始)
FAX	045-221-0317	URL	http://www.yaf.or.jp/yma/

問い合わせ先 *本日は19時まで在席しております。

横浜美術館 [横浜市芸術文化振興財団・相鉄エージェンシー・三菱地所ビルマネジメント 共同事業体]

広報・渉外チーム 担当グループ長 小椋 錬太郎 Tel 045-221-0318

広報・渉外チーム 広報担当 宮野、藤井、慶野 Tel 045-221-0319